INDICAÇÃO N.° 07/2015

                Indicamos a Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal para que acione a Secretaria
de Obras e Serviços, para efetuar reparos e consertos no asfalto da Rua Marinha Gonçalves da Costa.

                  Justificativa

                   Referida rua encontra-se com o asfalto todo danificado com buracos e crateras, que danificam os veículos que por lá transitam.
Trata-se de uma solicitação dos moradores.

                   Sala das Sessões, 30 de janeiro de 2015.

Rosângela de Souza Pavani Escudeiro

Vereadora